
Uchwała Nr IV/8/11
Rady MIEJSKIEJ w Radłowie 

z dnia 21 stycznia 2011 roku.

w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami 
pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  projektów  aktów  prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących ich działalności statutowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, póz. 873 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o  których  mowa w art.  3  ust.  3  ustawy o działalności  pożytku  publicznego i  o wolontariacie 
oraz  z  Gminną  Radą  Działalności  Pożytku  Publicznego, projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego..

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.


